PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, n” 780 - Centro - CEP 38295-000

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Lido em reunião
Of' ' ° 66/2021-GP[CIO n 04 / ó /wL

, Limeira do Oeste - MG, 24 de fevereiro de 2021.

Ilustríssima Senhora,

Elainy Aparecida de Souza - Vereadora

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Oñcio n° 021/202 l-VCM.

Ilustríssima Vereadora,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste em atenção ao Oñcio n° O21/2021-VCM,

informar a Vossa Senhoria que o mesmo foi encaminhado a Secretaria Municipal competente para

que tome as devidas providências.

Atenciosamente,

ENEDINO PERE FILHO

Prefeito Municipal

_, Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 0000

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02021/03/04000055

55

Número / Ano 000055/2021

_Data / Horáíio 04/03/2021 - 102;);

Assunto Encaminha resposta ao Oñcio n° 021/20-2_1-VCM. _-

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito _-

Natureza Administrativo í

Tipo Documento i Oficio

Número Páginas 1 4

Emitido por Helen